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Il TRIMESTRE 2023
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INDICATORI TEMPI MEDI DI PAGAMENTO (ART. 9 DPCM 22/09/2014)

fon

N

1

FUTURA

Indice di tempestivita

Data di calcolo

Imp. Ammontare del debito

Num. Imprese creditrici | Stato di pubblicazione

Data di pubblicazione

-7,23

03/07/2023

0,00

0

v

03/07/2023

Il Dirigente Scolastico

Dott. Ing. Fabio Bertoldi

Documento informatico firmato digitalmente

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Firmato digitalmente da Bertoldi Fabio
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